
PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2019 – S.C. PROVVEDITORATO 

86-PRO-2019 del 06/09/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI N. 2 

COLONNE CHIRURGICHE PER CISTOSCOPIA E URETEROSCOPIA PER LA 

FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” – CIG 7918676A26 

 

OLYMPUS ITALIA SRL                                                   punteggio Totale 98,14/100 

MOVI SPA                                                                      punteggio Totale 97,34/100 

AR.TE.SA. SRL                                                                 punteggio Totale 75,19/100 

 

 

99-PRO-2019 del 28/10/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI UN 

ECOTOMOGRAFO PER LA S.C. GINECOLOGIA ONCOLOGICA DELLA 

FONDAZIONE IRCCS “ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI” – CIG 7934479B32 

 

SAMSUNG ELECTRONICS ITALIA SPA                          punteggio Totale 100/100 

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA SPA                                punteggio Totale 82,61/100 

SIPAR SRL                                                                            punteggio Totale 64,90/100 

 

103-PRO-2019 del 05/11/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI N. 1 APPARECCHIATURA PER PIEZOCHIRURGIA PER LA 

S.C. OTORINOLARINGOIATRIA DLAL FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO TUMORI 

MILANO COD. CIG 7909234A5D 

MEGATEC SRL       punteggio totale 100/100 

MECTRON SPA       punteggio totale 89,98/100 

 

105-PRO-2019 del 19/11/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA IN FORMA AGGREGATA PER LA 

FORNITURA MEDIANTE NOLEGGIO DI SISTEMI ANALITICI COMPLETI PER 

INDAGINI DI IMMUNOEMATOLOGIA ERITROCITARIA IN AUTOMAZIONE 

MEDIANTE TECNICA DI AGGLUTINAZIONE SU MICROCOLONNA E MATERIALE 

DI CONSUMO PER UN PERIODO DI 5 ANNI  

Bio-Rad Laboratories Srl                                                     punteggio totale  100/100  

 

 

 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2019 – S.C. PROVVEDITORATO 

n. 111/PRO del 6 dicembre 2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO A DELLE 

CLINICAL RESEARCH ORGANIZATION (CRO), DEI SERVIZI TECNICO-SCIENTIFICI 

ED AMMINISTRATIVI PER LA PIANIFICAZIONE, ORGANIZZAZIONE, CURA E 

REALIZZAZIONE DI DIVERSI PROGETTI, PROMOSSI DALLA FONDAZIONE IRCCS 

“ISTITUTO NAZIONALE DEI TUMORI”, MEDIANTE L’UTILIZZO DEL SISTEMA 

INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE “SINTEL” 

 

Lotto 1 

Clinical Research Technology Srl     punteggio totale 100,00/100    

Gb Pharma Services & Consulting s.r.l    punteggio totale 95,83/100    

High research s.r.l       punteggio totale 86,47/100    

 

Lotto 2 

Gb Pharma Services & Consulting s.r.l    punteggio totale 100,00/100    

High research s.r.l       punteggio totale 89,49/100    

 

112-PRO-2019 del 6/12/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA, A NOLEGGIO, PER UN PERIODO DI 12 MESI, DI N. 1 

DISSETTORE AD ULTRASUONI PER CHIRURGIA “OPEN” E LAPAROSCOPIA CON 

RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LA S.C. CHIRURGIA GENERALE 

INDIRIZZO ONCOLOGICO 1 (EPATO-GASTRO-PANCREATICA) DELLA 

FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO TUMORI MILANO COD. CIG  79504842F3 

SIAD HEALTCARE SPA      punteggio totale 100/100 

 

113-PRO-2019 del 6/12/2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI N. 1 DISPENSATORE/INIETTORE DI DOSE PER ATTIVITA’ 

PET PER LA S.C. MEDICINA NUCLEARE DELLA FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO 

TUMORI MILANO COD. CIG  7939545FC9 

TEMA SINERGIE SPA      punteggio totale 88,69/100 

ELSE SOLUTIONS SRL      punteggio totale 82,20/100 

COMECER SPA       punteggio totale 68,27/100 

ASTRIM SRL        punteggio totale 56,74/100 



PUNTEGGI ESITO AGGIUDICAZIONE PROCEDURE OEPV_II SEM 2019 – S.C. PROVVEDITORATO 

n. 117/PRO del 24 dicembre 2019 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI 

UNA PIATTAFORMA SOFTWARE DI DATA GOVERNANCE, MEDIANTE L’UTILIZZO 

DEL SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE “SINTEL” - COD CIG N. 

804779635A 

Npo Sistemi Srl        punteggio totale 82,21/100    

Project Informatica Srl       punteggio totale 81,64/100    

Innovery Spa         punteggio totale 73,51/100    

PA Evolution Srl        punteggio totale 65,51/100    

 

 


